
EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 165 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 7 
 2 156 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 
 3 124 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 5 
 3 192 Bühler, Bernd BAWÜ 28068 HB Bea Smart Chic 90020 5 
 5 83 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Hobbywood Shiner X 25752 3 
 6 85 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam 28397 2 
 7 149 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 1 
 7 187 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 1 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 156 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 
 2 149 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 5 
 3 91 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Crome Over Easy X 26884 4 
 4 85 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam 28397 3 
 5 93 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 No Doubt 28275 2 
 6 165 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 1 

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 165 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 5 
 2 83 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Hobbywood Shiner X 25752 4 
 3 156 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 3 
 4 149 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 2 
 5 121 Stepper, Gabor-David BAWÜ 13871 GD Flash Bogie Smooth 28631 1 
 5 136 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Mister Snow-Wind 90011 1 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 28 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 4 
 3 150 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 3 
 4 45 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 2 
 5 140 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 5 
 2 163 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 4 
 3 119 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 3 
 4 29 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 2 
 5 115 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 21593 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 72 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 6 
 2 73 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 3 129 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 4 
 4 135 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 3 
 5 118 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 2 
 5 160 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 2 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 7 
 2 55 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 6 
 3 19 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 
 3 108 Freund, Selina BAWÜ 25890 Shades Of Devina 9559 5 
 3 163 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 5 
 6 96 Karger, Nathalie BAWÜ 25962 Duke 18989 2 
 7 157 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 83 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Hobbywood Shiner X 25752 5 
 2 19 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 
 3 134 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 3 
 4 136 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Mister Snow-Wind 90011 2 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 119 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 2 105 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 5 
 3 29 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 4 
 4 109 Freund, Selina BAWÜ 25890 Pretty Skip Diamond 25170 3 
 5 45 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 2 
 6 141 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 111 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Blues Starlight 21558 4 
 2 73 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 3 72 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 2 
 3 84 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 84 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 4 
 3 160 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 4 72 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 2 
 5 122 Gunsett, Lisa BAWÜ 27872 GD Flash Bogie Smooth 28631 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 27 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 3 84 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 3 
 4 115 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 21593 2 

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 
 1 91 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Crome Over Easy X 26884 5 
 2 78 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 4 
 3 93 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 No Doubt 28275 3 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 94 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 5 
 2 92 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Pablitos Joy N Fun 22440 4 
 3 150 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 3 
 4 100 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 2 
 5 140 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 

Ergebnisliste: LK 1A TH* Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 27 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 119 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 4 
 3 19 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 3 
 4 121 Stepper, Gabor-David BAWÜ 13871 GD Flash Bogie Smooth 28631 2 
 5 142 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 1 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 95 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 5 
 2 157 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 4 
 3 141 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 3 
 4 96 Karger, Nathalie BAWÜ 25962 Duke 18989 2 
 5 137 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 1 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 5 
 2 157 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 4 
 3 105 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 3 
 4 61 Szabo, Simone BAWÜ 15277 Three Skip Gold 12247 2 
 5 96 Karger, Nathalie BAWÜ 25962 Duke 18989 1 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 

Ergebnisliste: LK 2A RN* Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 95 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 5 
 2 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 4 
 3 3 Rinderknecht, Katja BAWÜ 1420 BH Texas Dreamboy 26772 3 

Ergebnisliste: LK 2A TH* Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 157 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 
 2 95 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 4 
 3 22 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 3 
 3 137 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 3 
 5 105 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 10 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 4 
 2 14 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 3 
 3 13 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 2 

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 104 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 5 
 2 20 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 4 
 3 54 Berger, Dominique BAWÜ 21885 Dustin Just In Time 23368 3 
 4 90 Pielka, Katrin BAWÜ 26160 Sawdust Capacity 28362 2 
 5 129 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 38 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 5 
 2 97 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 4 
 3 13 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 3 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 
 4 139 Hagenlocher, Gabriele BAWÜ 25115 Basmeh 24985 2 
 5 31 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 31 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 5 
 2 132 Streich-Bühler,  BAWÜ 21716 Eldorados Gold 18924 4 
 3 97 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 3 
 4 20 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 2 
 5 33 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 7 
 2 44 Lang, Carmen BAWÜ 26328 Remenic Chic 26713 6 
 3 31 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 5 
 4 167 Jacob, Fanny BAWÜ 21900 OW Sonnys Princess 90018 4 
 5 97 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 3 
 6 112 Muckenhirn, Ricarda BAWÜ 25259 Lenas Crazy Luna 26095 2 
 6 139 Hagenlocher, Gabriele BAWÜ 25115 Basmeh 24985 2 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Lang, Carmen BAWÜ 26328 Remenic Chic 26713 7 
 2 50 Kaiser-Roth, Elisabeth BAWÜ 16190 Little Jeannie Chex 26110 6 
 3 12 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 5 
 4 97 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 4 
 5 112 Muckenhirn, Ricarda BAWÜ 25259 Lenas Crazy Luna 26095 3 
 6 31 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 2 
 7 13 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 5 
 2 129 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 4 
 3 67 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 3 
 4 9 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Colonel Sam Tucker 19213 2 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 
 5 66 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 104 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 5 
 2 118 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 4 
 3 66 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 3 
 4 9 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Colonel Sam Tucker 19213 2 
 5 129 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 104 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 5 
 2 9 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Colonel Sam Tucker 19213 4 
 3 118 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 3 
 4 66 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 2 
 5 130 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Chexs Bandit Boy 90010 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 86 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam 28397 6 
 2 82 Prokop, Melanie BAWÜ 27021 Six Pac Pistol Jac 27075 5 
 3 21 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 4 
 4 154 Wohlfeil, Jutta BAWÜ 23190 Poise So Tuff 22983 3 
 5 79 Prokop, Melanie BAWÜ 27021 Dancing Diva 28642 2 
 6 23 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 80 Prokop, Melanie BAWÜ 27021 Berrenda 27077 6 
 2 40 Gerlitzki, Melissa BAWÜ 25114 Poco Pepper Sunrise 25151 5 
 3 21 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 4 
 4 159 Riegger, Hannah BAWÜ 27978 Akim 20769 3 
 5 79 Prokop, Melanie BAWÜ 27021 Dancing Diva 28642 2 
 6 41 Waldvogel, Lucia BAWÜ 22023 Marco 18444 1 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 86 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam 28397 7 
 2 103 Siebler, Conny BAWÜ 23089 Amos 22914 6 
 3 159 Riegger, Hannah BAWÜ 27978 Akim 20769 5 
 4 62 Wanderwitz, Ilona BAWÜ 25823 Quindao 28760 4 
 5 43 Dörflinger, Janina 90002 Remenic Chic 26713 3 
 6 116 Blust, Heike  280025 90009 Jay 90008 2 
 7 51 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 159 Riegger, Hannah BAWÜ 27978 Akim 20769 7 
 2 213 Höfele, Anja BAWÜ 25216 Surprising Big Step X 25017 6 
 3 43 Dörflinger, Janina 90002 Remenic Chic 26713 5 
 4 51 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 4 
 5 146 Maier, Marina BAWÜ 25256 Whats up Joker 24404 3 
 6 21 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 2 
 7 103 Siebler, Conny BAWÜ 23089 Amos 22914 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 153 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 5 
 2 226 Ketterer, Janine Deana BAWÜ 24144 Play N Smart 28994 4 
 3 42 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 
 4 102 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 2 
 5 128 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 128 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 2 131 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Eldorados Gold 18924 4 
 3 58 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Elite Little Linda 25897 3 
 4 37 Böing, Celine BAWÜ 27997 Nayeli 28796 2 
 5 71 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 26554 1 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 128 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 6 
 2 147 Ketterer, Janine Deana BAWÜ 24144 Reminics Amber 24356 5 
 3 37 Böing, Celine BAWÜ 27997 Nayeli 28796 4 
 4 102 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 3 
 5 153 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 2 
 6 58 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Elite Little Linda 25897 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 128 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 2 147 Ketterer, Janine Deana BAWÜ 24144 Reminics Amber 24356 4 
 3 131 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Eldorados Gold 18924 3 
 4 42 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 
 5 153 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 52 Füssel, Ferenc 90003 Talida 90003 5 
 2 143 Martin, Alexandra 90012 Sky 90012 4 
 3 74 Möller, Marit 90008 Liesa 90006 3 
 3 117 Stratz, Ramona 90010 Jay 90008 3 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 117 Stratz, Ramona 90010 Jay 90008 6 
 2 89 Braeutigam, Silke BAWÜ 27043 Becky 90022 5 
 3 32 Schiwitz, Renia 90001 Juan Carlos 21669 4 
 4 155 Schwehr, Jenni 90014 Easter Berry King 24271 3 
 5 52 Füssel, Ferenc 90003 Talida 90003 2 
 6 74 Möller, Marit 90008 Liesa 90006 1 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 155 Schwehr, Jenni 90014 Easter Berry King 24271 5 
 2 127 Sporbeck, Lisa 90011 CS Skip `N`David 90009 4 
 3 89 Braeutigam, Silke BAWÜ 27043 Becky 90022 3 
 4 32 Schiwitz, Renia 90001 Juan Carlos 21669 2 
 5 144 Cisar, Peter 90013 Baschi 90013 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Crome Over Easy X 26884 5 70,5 
 2 93 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 No Doubt 28275 4 69 
 3 78 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 3 68,5 
 4 142 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 2 68 
 5 172 Schlaugat, Lisa RLP 17868 Jamy Lee Jackson X 26980 1 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 94 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 6 71 
 2 92 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Pablitos Joy N Fun 22440 5 70 
 3 28 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 4 69,5 
 4 27 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 68,5 
 4 100 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 3 68,5 
 6 76 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Dukes Dixie Nugget 21358 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A TH* Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 119 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 69,5 
 2 27 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 69 
 3 137 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 4 68 
 3 165 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 4 68 
 5 205 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 2 67,5 
 6 29 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 1 67 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 119 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 2 205 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 5 
 3 163 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 4 
 4 45 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 
 5 109 Freund, Selina BAWÜ 25890 Pretty Skip Diamond 25170 2 
 6 166 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 Skipper Blues Best 22351 5 67 
 RLP 
 2 111 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Blues Starlight 21558 4 66,5 
 3 73 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 63,5 
 4 84 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 61,5 
 5 115 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 21593 1 60 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 72 
 2 73 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 68,5 
 3 115 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 21593 3 68 
 4 160 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 2 67 
 5 72 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 72 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 5 
 2 160 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 
 3 49 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 3 
 4 84 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 
 5 115 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 21593 1 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 15 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 27 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 69 
 2 45 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 5 68,5 
 2 49 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 68,5 
 4 29 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 3 68 
 5 140 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 2 67,5 
 6 28 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 47 
 2 27 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 45 
 3 61 Szabo, Simone BAWÜ 15277 Three Skip Gold 12247 3 39 
 4 135 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 2 34 
 5 123 Stepper, Alina BAWÜ 26195 LJ I look like my mom X 25717 1 31,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WHS Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 119 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 7 42,5 
 2 150 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 6 42 
 3 28 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 5 41,5 
 4 108 Freund, Selina BAWÜ 25890 Shades Of Devina 9559 4 41 
 5 163 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 3 39,5 
 6 84 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 39 
 7 72 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 1 37,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 68 
 2 140 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 5 67,5 
 2 160 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 67,5 
 4 150 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 3 67 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach 
 5 6 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 2 66 
 RLP 
 5 45 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 2 66 
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